TeamEngine E-Signing

Arsredovisning

for

ServaNet AB

556765-9296

Rakenskapsaret

2022

TeamEngine Document E-Sign ID: CB2FF136-233A-4A53-95AA-493DAA39C498. Page 1 of 16.




TeamEngine E-Signing

ServaNet AB 1(14)
Org.nr 556765-9296

Styrelsen och verkstéllande direktoren for ServaNet AB avger féljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2022.

Forvaltningsberdttelse

Information om verksamheten

Servanet AB erbjuder ett fibernat dar kunder kan hyra forbindelser for 6verforing av bredbandstjanster.
Bolaget dgs av Sundsvall EIndt AB (org nr 556502-7223) till 67 %, av Hdrndsand Energi & Miljo AB (org nr
556526-3745) till 17 %, av Timra kommun (org nr 21200-2395) till 5 %, av Ange kommun (org nr
212000-2387) till 5 %, av Strémsunds kommun (org nr 212000-2486) till 4 % och av Ragunda kommun
(org nr 212000-2452) till 2 %.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Foretaget har sitt sate i Sundsvall.

Viasentliga hdndelser under rikenskapsaret

Verksamheten utvecklades val under det gangna aret. Bolaget forvantar sig en fortsatt god utveckling
kommande ar da marknaden for fiberbaserade bredbandstjanster fortsatter att vaxa.

Till foljd av 6kat kundantal och att kunderna véljer allt mer kapacitetskravande tjanster 6kar de
aterkommande intakterna kraftigt fran 2021. Ett marknadssegment som utvecklats sarskilt positivt
under aret ar mindre flerfamiljshus.

Under 2022 har Servanet AB fortsatt att bitrdda flera av deldgarna med att driva entreprenader for att
bygga ortsammanbindande fibernat och ansluta kunder. Dessa byggprojekt ar delvis bidragsfinansierade
och Servanet ar i dessa projekt en samordnande stodmottagare for sina deldgare. | och med att
fibernaten redan etablerats i de flesta omraden minskar entreprenadintakterna och i motsvarande
utstrackning har rorelsens kostnader minskat.

Med hjalp av kommunikationsnatet som grund hjalper Servanet sina dgare och kunder att genomfoéra
effektiviseringar och na sina hallbarhetsmal med hjalp av Internet of Things (loT) och sensornatverk.

Flerarsoversikt (mkr) 2022 2021 2020 2019 2018
Nettoomsattning 170 171 163 172 169
Resultat efter finansiella poster 4 9 15 5 6
Balansomslutning 99 110 101 95 109
Antal anstallda 31 37 42 43 40
Soliditet (%) 43 49 46 37 29
Avkastning pa eget kapital (%) 11 17 34 15 19

For definitioner av nyckeltal, se Not 1.
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Forandringar i eget kapital (Tkr)

Aktie-
kapital
Belopp vid arets ingang 4 857
Disposition enl beslut av
arsstamman:
Utdelning
Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 4 857

Forslag till vinstdisposition

TeamEngine E-Signing

Overkurs-
fond

1040

1040

Balanserat
resultat

29 867

-15 057
6 906

21716

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

fri dverkursfond
balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
till aktiedgare utdelas
i ny rakning overfores

1040 000
21715796
3383330
26 139 126

7 285 500
18 853 626
26 139 126

Arets
resultat

6 906

-6 906

3383

3383

2 (14)

Totalt

42 669

-15 057

3383

30996

Foretagets resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning
Tkr

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

TeamEngine E-Signing

Avskrivning av materiella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

TeamEngine Document E-Sign ID: CB2FF136-233A-4A53-95AA-493DAA39C498. Page 4 of 16.

Not 2022-01-01
-2022-12-31

169 769
169 769

2 -133 141
3 -28 871
-3977

-165 989

4 3779

674

673

4452

4377

6 -994

3383

3(14)

2021-01-01
-2021-12-31

171 269
171 269

-126 650
-31613
-4 645
-162 908

8361

313
313

8674

8 681
-1775

6 906
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Balansrékning Not 2022-12-31 2021-12-31
Tkr

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 7 5225 8663
Pagaende nyanldaggningar 8 379 119
5 604 8782

Finansiella anléiggningstillgangar
Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda

foretag 9,10 1 0
Andra langfristiga fordringar 11 529 1093
Andra langfristiga vardepappersinnehav 12 0 0
Uppskjuten skattefordran 0 59

530 1152
Summa anlaggningstillgangar 6134 9934

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 26 432 17 795
Fordringar hos koncernféretag 2080 1556
Koncernkonto Sundsvalls kommun 42 159 58 231
Ovriga kortfristiga fordringar 1385 1875
Aktuella skattefordringar 1994 93
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 13 19 161 20 449

93211 99 999
Summa omsattningstillgangar 93 211 99 999
SUMMA TILLGANGAR 99 345 109 933
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Balansrékning Not 2022-12-31 2021-12-31
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 14, 15

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4 857 4 857

4 857 4 857

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 21716 29 867

Fri 6verkursfond 1040 1040

Arets resultat 3383 6 906
26139 37813

Summa eget kapital 30996 42 670

Obeskattade reserver 16 14 197 14122

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 14 749 17 473

Skulder till koncernféretag 7277 5 864

Ovriga kortfristiga skulder 4180 3571

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 17 27 946 26 233
54 152 53 141

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 99 345 109 933
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Kassaflodesanalys
Tkr

Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore

férandring av rérelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Forsaljning av materiella anldggningstillgangar
Forsaljning av finansiella anlaggningstillgangar
Fordndring av langfristiga fordringar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets slut

TeamEngine E-Signing
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Not 2022-01-01
-2022-12-31

4452
18 3 864
-2 836

5480

-8 637
17 326
-2724

3735
15180

-830
144
563

-123

-15 057
-15 057

o

6 (14)

2021-01-01
-2021-12-31

8674
4638
-1678

11634

288
-14 352
4269
-2098
-259

-1508

1767
259




TeamEngine E-Signing

ServaNet AB 7 (14)
Org.nr 556765-9296

Noter
Tkr

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allméanna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Intaktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt varde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebar att
foretaget redovisar inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om foretaget far ersattning i likvida
medel direkt vid leverans, avdrag gors for lamnade rabatter. Vid forsaljning av varor redovisas normalt
inkomsten som en intdkt nar de vasentliga formaner och risker som ar férknippade med dgandet av
varan har 6verforts fran foretaget till koparen.

Tjansteuppdrag och entreprenadavtal - I6pande rakning
Inkomster fran uppdrag pa l6pande rakning redovisas som intakt i takt med att arbetet utférs och
material levereras eller forbrukas.

Anldggningstillgangar

Avskrivningar

Materiella anlaggningstillgangar skrivs av linjart over tillgangarnas eller komponenternas bedémda
nyttjandeperiod. Avskrivningen berdknas pa det avskrivningsbara beloppet vilket i de allra flesta fall
utgors av tillgangens anskaffningsvarde. | ett fatal fall tas hansyn till ett berdknat restvarde. Rattigheter
som ar baserade pa avtal skrivs av 6ver avtalstiden.

Materiella anldggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas som tillgang i balansrdakningen om det ar sannolikt att
framtida ekonomiska fordelar som ar forknippade med tillgdngen sannolikt kommer att tillfalla bolaget
och anskaffningsvardet kan matas pa ett tillforlitligt satt. Materiella anldggningstillgangar varderas till
anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade av- och nedskrivningar.

Korttidsinventerier och inventarier av mindre varde kostnadsfors [6pande.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Kommunikationsutrustning 5ar
Fordon 5ar
Maskiner och inventarier 5-10 ar
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Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Fordringar ar redovisade till det belopp varmed de berdknas inflyta.

Leasingavtal
Bolaget innehar anldaggningar genom leasingavtal som utgor finansiella leasingavtal. | bolaget redovisas
leasingavtalen som operationella.

Ersattningar till anstallda efter avslutad anstallning

| foretaget finns avgiftsbestamda pensionsplaner. Som avgiftsbestamda planer klassificeras planer dar
faststallda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser att betala nagot ytterligare, utéver dessa
avgifter.

Utgifter for avgiftsbestdmda planer redovisas som en kostnad under den period de anstéllda utfér de
tjanster som ligger till grund for forpliktelsen.

| foretaget finns dven formansbestamda pensionsplaner. Redovisning sker enligt forenklingsreglerna.

Foretaget har formansbestamda pensionsplaner dar en pensionspremie betalas och redovisar dessa
planer som avgiftsbestamda planer i enlighet med férenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernférhallanden

ServaNet AB ar ett deldgt dotterbolag till Sundsvall EIndt AB, org nr 556502-7223 med sate i Sundsvall,
som i sin tur ar ett helagt dotterbolag till Sundsvall Energi AB, org nr 556478-6647 med sate i Sundsvall.
Moderforetaget i den minsta koncernen dar ServaNet AB ingar och koncernredovisning upprattas ar
Stadsbacken AB, 556478-6654 med sate i Sundsvall. Moderforetaget i den storsta koncernen dar
ServaNet AB ingar ar Sundsvalls kommun, 212000-2411 med sate i Sundsvall.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsdttning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Antal anstéillda
Medelantal anstallda under rakenskapsaret.

Soliditet (%)
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i férhallande till
balansomslutningen.

Avkastning pad eget kap. (%)
Resultat efter finansnetto i férhallande till medelvardet av summan av eget kapital och obeskattade
reserver, med avdrag for uppskjuten skatt, vid arets in- och utgang.
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Uppskattningar och bedomningar
Det finns inga vasentliga uppskattningar och bedémningar.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och
verkstallande direktorens forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att
utféra samt radgivning eller annat bitrade som féranleds av iakttagelser vid sadan granskning eller
genomfdrandet av sadana Ovriga arbetsuppgifter.

2022 2021
KPMG AB
Revisionsuppdrag 30 37
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget 0 13
Ovriga tjanster 15 4
45 54
Not 3 Anstallda och personalkostnader
2022 2021
Medelantalet anstillda
Kvinnor 8 9
Man 23 28
31 37
Loner och andra ersattningar
Styrelse och verkstallande direktor 53 109
Ovriga anstillda 19 644 21 806
19 697 21915
Sociala kostnader
Pensionskostnader for 6vriga anstallda 1998 2317
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal 6615 7 237
8614 9 554
Totala I6ner, ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 28 311 31469
Konsfordelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen 50 % 50 %
Andel man i styrelsen 50 % 50 %
Andel kvinnor bland 6vriga ledande befattningshavare 12% 31%
Andel man bland 6vriga ledande befattningshavare 88 % 69 %

Till styrelseledamoter har utgatt 53 tkr (109 tkr) i arvode. Till verkstallande direktéren har ej utgetts 16n
och ersattningar. Pension utgar i enlighet med bestammelser i PA-KFS. Av foretagets pensionskostnader
avser 0 kr styrelse och verkstallande direktoren.
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Not 4 Inkdp och forsdljning mellan koncernforetag

Andel av arets totala ink6p som skett fran andra foretag i

koncernen

Andel av arets totala forsaljningar som skett till andra foretag

i koncernen

Not 5 Bokslutsdispositioner

Avséttning periodiseringsfond
Aterforing periodiseringfond
Fordandring overavskrivningar

Not 6 Aktuell skatt

Skatt pa arets resultat
Aktuell skatt

Forandring av uppskjuten skatt avs temporara skillnader

Totalt redovisad skatt

Avstamning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt gallande skattesats
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader
Schablonranta pa periodiseringsfond
Skatteeffekt pa temporara skillnader
Effekt av andrade skattesatser

Redovisad effektiv skatt
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2022

46 %

5%

2022
-1 500

640
785

2022
935

59
994

2022

Skatt % Belopp Skatt %

4377

20,60 -902
-14

-11

-59

-8

22,71 -994

20,60

20,45

10 (14)

2021

44 %

3%

2021
-2960

2480
487

2021
1834

1775

2021
Belopp
8 681
-1788
-4

-11

59

-31

-1775
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden

Inkop

Forsaljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Pagaende nyanldggningar

Ingaende anskaffningsvarden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 9 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag

Ingdende anskaffningsvarden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 10 Specifikation andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag

Kapital- Rostratts-
Namn andel andel
DigiMitt Ekonomisk forening 25% 25%

Org.nr Sate
DigiMitt Ekonomisk forening 769640-6151 Sundsvall
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2022-12-31

37503
571
-253
37 820

-28 840
223
-3977
-32 595

5225

2022-12-31
119
259
379

379

2022-12-31

[EEN

Antal
andelar
1

Eget kapital
0

11 (14)

2021-12-31

36 114
1389

37 503

-24 195

-4 645
-28 840

8663

2021-12-31

119

119

119

2021-12-31

o

Bokfort
varde
1

Resultat
0




TeamEngine E-Signing

ServaNet AB
Org.nr 556765-9296

Not 11 Andra langfristiga fordringar
Avbetalningsfordringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgdende redovisat virde

Not 12 Andra langfristiga virdepappersinnehav
Foretagsagd kapitalforsakring

Ingdende anskaffningsvarden

Arets forandringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 13 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Upplupna intdkter
Forutbetalda kostnader

Not 14 Antal aktier och kvotvirde

Antal aktier
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2022-12-31

529
529

529

2022-12-31

o

2022-12-31

10396
8765
19161

Antal
aktier

4 857
4 857
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2021-12-31

1093
1093

1093

2021-12-31

2021-12-31
12 354

8383
20737

Kvot-
virde

1000
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Not 15 Disposition av vinst eller forlust

Foérslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel:

fri overkursfond
balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
till aktiedgare utdelas
i ny rdkning 6verfores

Not 16 Obeskattade reserver

Ackumulerad skillnad mellan bokférda avskrivningar och
avskrivningar enligt plan
Periodiseringsfond

Not 17 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Upplupna personalkostnader
Forutbetalda intakter
Ovriga upplupna kostnader

Not 18 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Avskrivningar
Ovriga poster
Vinst vid forsaljning av anldaggningstillgangar
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2022-12-31

1040
21716
3383
26 139

7 286
18 854
26 139

2022-12-31

2462
11735
14 197

2022-12-31

2909
19 463
5574
27 946

2022-12-31

3977
0
-113
3 864
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2021-12-31

3247
10 875
14 122

2021-12-31

2588
18 893
8378
29 859

2021-12-31

4 645
-7
0
4638
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Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststallelse.

Sundsvall den 15 februari 2023

Frida Burman Jan Filipsson

Ordférande

Ann-Sofi Larsdotter Berglund Lena af Geijerstam Unger
Mikael Gafvert Kent-Ove Ulander

Goran Sorell

Verkstallande direktor

Var revisionsberattelse har lamnats

KPMG AB

Therese Malmgren
Auktoriserad revisor
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	TESignature2_kent-ove.ulander@abf.se_
	Kent-Ove Ulander
E-mail: kent-ove.ulander@abf.se
Verified by Mobile BankID
Signature id: a246d99d-2a7a-43c7-9626-1cd26f51cd23
BankID transactionId: 6bad3abb-2d10-4747-8524-73a171812956


		2023-02-15T13:55:41+0100
	TESignature3_goran.sorell@sundsvallelnat.se_
	Göran Sörell
E-mail: goran.sorell@sundsvallelnat.se
Verified by Mobile BankID
Signature id: 2b7ecfcb-93f3-4ff2-ade2-0075d8521cd5
BankID transactionId: 09a415c6-f275-4264-856f-c8b419bbfb5a


		2023-02-15T13:56:33+0100
	TESignature4_frida.burman73@gmail.com_
	Frida Burman
E-mail: frida.burman73@gmail.com
Verified by Mobile BankID
Signature id: 4182a89a-1ab0-4401-aa0f-0e17afaf894b
BankID transactionId: a26cca15-6c6e-4216-af79-2a10daf9c343


		2023-02-15T14:04:06+0100
	TESignature5_ann-sofie.berglund@hemab.se_
	Ann-Sofie  Berglund
E-mail: ann-sofie.berglund@hemab.se
Verified by Mobile BankID
Signature id: bd4250e8-9cce-4c72-aca3-0b35b43e36dd
BankID transactionId: f9c63bf9-1ddd-47f6-9049-dc8637e7f9f3


		2023-02-15T14:38:03+0100
	TESignature6_lena.afgeijerstamunger@hemab.se_
	Lena af Geijerstam Unger
E-mail: lena.afgeijerstamunger@hemab.se
Verified by Mobile BankID
Signature id: 740116bf-1ae3-4f53-b978-d5a4ca4e5ac2
BankID transactionId: a4adeac7-524f-45c3-bce5-7beaae42ef7f


		2023-02-15T15:48:01+0100
	TESignature7_therese.malmgren@kpmg.se_
	Therese  Malmgren
E-mail: therese.malmgren@kpmg.se
Verified by Mobile BankID
Signature id: 78690441-49f4-4e7e-8fd8-93a37f64cee3
BankID transactionId: a0e5a936-67c1-492c-b5dc-5e5d750d4149




